

Gether Holding ApS

Flæsketorvet 77-79
1711 København V
CVR-nr. 35 86 79 96

Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Sophus Peter Gether
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Gether Holding ApS
Flæsketorvet 77-79
1711 København V

CVR-nr.: 35 86 79 96

Stiftet: 10. juni 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Sophus Peter Gether

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i virksomheder der beskæftiger sig med gallerivirksomhed herunder køb og salg af kunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -24.003.

Egenkapitalen udgør kr. 36.403.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-33.004	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.952	2.104
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-30.052	-7.896
Skat af årets resultat	2	<u>6.049</u>	<u>-2.800</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-24.003</u></u>	<u><u>-10.696</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>-24.003</u>	<u>-10.696</u>
Disponeret i alt		<u><u>-24.003</u></u>	<u><u>-10.696</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>23.158</u>	<u>20.206</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.158</u>	<u>20.206</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>23.158</u>	<u>20.206</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	53.000
Udskudt skatteaktiv		<u>5.059</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.059</u>	<u>55.200</u>
Likvide beholdninger		<u>33.246</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>38.305</u>	<u>55.200</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>61.463</u></u>	<u><u>75.406</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		52.800	52.800
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-16.397	7.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>36.403</u>	<u>60.406</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.060	0
Selskabsskat		0	5.000
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.060</u>	<u>15.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>25.060</u>	<u>15.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>61.463</u></u>	<u><u>75.406</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle omkostninger	2016	2015
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.000
Regulering skat, sambeskatning.....	-3.190	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-2.859</u>	<u>-2.200</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-6.049</u></u>	<u><u>2.800</u></u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	52.800	0	7.606	0	60.406
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-24.003</u>	<u>0</u>	<u>-24.003</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>52.800</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-16.397</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>36.403</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 528 stk. á nominelt kr. 100	<u><u>52.800</u></u>	<u><u>52.800</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med dattervirksomhed og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.